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Dotkliwe konsekwencje podjętego wczoraj niebezpiecznego manewru poniósł 19-letni
mieszkaniec gminy Susz, który podczas wyprzedzania doprowadził do czołowego zderzenia z
innym pojazdem. Młodemu mężczyźnie odebrano uprawnienia do kierowania, które
posiadał dopiero od ośmiu miesięcy. Ogromną nieodpowiedzialnością wykazał się także
inny kierowca, który, mając ponad 2 promile alkoholu w organizmie, przewoził
motorowerem swoją wnuczkę, 3-letnią dziewczynkę.

Interwencji wszystkich lokalnych służb wymagał wczorajszy wypadek w Lasecznie na drodze
krajowej nr 16, gdzie czołowo zderzyły się citroen i audi. W wyniku zdarzenia do szpitala
przewieziono kobietę, która podróżowała audi oraz mężczyznę, który prowadził citroena. Pracujący
na miejscu zdarzenia policjanci ustalili już przyczynę wypadku, a sprawca poniósł konsekwencje.

- Zmienne warunki pogodowe o tej porze roku mają bardzo duży wpływ na warunki, jakie panują na
drogach. Dlatego obowiązek zachowania tzw. „szczególnej ostrożności” dotyczy wszystkich
kierowców, a szczególnie tych o niewielkim doświadczeniu za kierownicą - mówi mł. asp. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Tej szczególnej ostrożności nie zachował 19-latek, który
kierując citroenem, na łuku drogi przebiegającym w lewo podjął manewr wyprzedzania zespołu



pojazdów składającego się z ciągnika siodłowego i naczepy. Swoją nieprzemyślaną decyzją
doprowadził do czołowego zderzenia z kierującą samochodem audi, jadącą z przeciwnego kierunku.

W trakcie dalszych czynności okazało się, że młody mężczyzna ma prawo jazdy dopiero od ośmiu
miesięcy i za spowodowanie poważnego zagrożenia w ruchu drogowym zostało mu ono zatrzymane.
Mieszkaniec gminy Susz był trzeźwy.

- Drugi skrajnie nieodpowiedzialny kierowca został zatrzymany do kontroli drogowej po tym, jak
oficer dyżurny uzyskał informację, iż jedną z dróg w gminie Susz jedzie prawdopodobnie nietrzeźwy
motorowerzysta - informuje Joanna Kwiatkowska.

Policjanci natychmiast pojechali we wskazanym kierunku i kiedy tylko zauważyli opisywany pojazd,
zatrzymali go do kontroli drogowej. Okazało się, że motorowerem jedzie 48–latek i przewozi nim
także swoją 3–letnią wnuczkę.

W trakcie dalszych czynności policjanci ustalili, że mężczyzna jest nietrzeźwy. Badanie alkomatem
wykazało, że ma 2,3 promila alkoholu w organizmie. Dziewczynka została przekazana pod opiekę
trzeźwej babci, a motorower zabezpieczyła osoba wskazana przez 48–latka. Mieszkaniec gminy Susz
nie uniknie odpowiedzialności zarówno za jazdę po pijanemu, jak i za narażenie na
niebezpieczeństwo swojej wnuczki.
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